
БАБКИН НИКИТА
Независимый Консультант по 

Маркетингу и Продажам

5 лет опыта в ресторанном 
бизнесе

Открыл >100 точек разного 
формата

Руководил маркетингом в 8 странах
Курировал выход на новые рынки

Знаю, как увеличить средний чек 
без снижения количества заказов

Решил больше 300 кейсов
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ПАКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО 
ПРОВЕДЕНИЮ АУДИТОВ

География: Россия и СНГ

Дополнительно оплачивается: оплата проезда и проживания 5

10%

15%
20%

25%

1-2 3-5 6-10 10-20 20 и более

Размер скидки в зависимости от количества объектов



МОИ КОНТАКТЫ

NIK_BABKIN@MAIL.RU

8 916 152 9424
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